

Steelxperts Holding ApS

Nybo Høje 6, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 52 02 74

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Torben Smidstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Steelxperts Holding ApS Nybo Høje 6 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 52 02 74
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Torben Smidstrup, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	TS Montage ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Steelxperts ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2017/18 udgjort et overskud på 747 t.kr. mod et overskud sidste år på 29 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 569 t.kr. mod et underskud sidste år på 102 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.950 t.kr. mod 1.387 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 563 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.150	-9.516
Resultat før finansielle poster	-11.150	-9.516
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	747.388	28.573
2 Finansielle omkostninger	-166.955	-155.360
Resultat før skat	569.283	-136.303
Skat af årets resultat	0	33.836
Årets resultat	569.283	-102.467
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	569.283	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.467
Disponeret i alt	569.283	-102.467

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.944.964	1.377.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.944.964</u>	<u>1.377.169</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.944.964</u>	<u>1.377.169</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.462
Andre tilgodehavender	<u>5.420</u>	<u>5.420</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.420</u>	<u>9.882</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.420</u>	<u>9.882</u>
Aktiver i alt	<u>1.950.384</u>	<u>1.387.051</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-599.579	-1.168.862
	Egenkapital i alt	<u>-474.579</u>	<u>-1.043.862</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	898.400	898.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>898.400</u>	<u>898.400</u>
	Gæld til pengeinstitutter	217.660	320.213
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.299.903	1.203.925
	Anden gæld	9.000	8.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.526.563</u>	<u>1.532.513</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.424.963</u>	<u>2.430.913</u>
	Passiver i alt	<u>1.950.384</u>	<u>1.387.051</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.570	38.657
Finansielle omkostninger	<u>123.385</u>	<u>116.703</u>
	<u>166.955</u>	<u>155.360</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. oktober	2.250.000	2.451.299
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-201.299</u>
Kostpris 30. september	<u>2.250.000</u>	<u>2.250.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-872.831	-562.530
Årets resultat før skat	747.388	33.812
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	101.299
Udbytte	<u>-179.593</u>	<u>-445.412</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>-305.036</u>	<u>-872.831</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.944.964</u>	<u>1.377.169</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Steelxperts ApS	Holstebro	50 %
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-1.168.862	-1.066.395
Årets overførte resultat	<u>569.283</u>	<u>-102.467</u>
	<u>-599.579</u>	<u>-1.168.862</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>898.400</u>	<u>898.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kapitalandel i tilknyttet virksomhed til sikkerhed for såvel selskabets som TS Montage ApS' bankmellemværende.

Selskabet kautionerer tillige ubegrænset for al bankgæld i tilknyttet virksomhed. Den samlede koncern gæld til pengeinstitutter udgør pr. 30. september 2018 i alt 3.506 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds realkreditlån. Den tilknyttede virksomheds gæld til realkreditinstitutter udgør pr. 30. september 2018 i alt 2.171 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Værdien af egne skattemæssige underskud i sambeskatning på 315 t.kr. er ikke indregnet som udskudt skatteaktiv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TS Montage ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.